
SKELBIAMAS  

Erasmus+ STUDENTŲ ir ABSLOVENTŲ praktikų 

KONKURSAS! 
 

Kviečiame dalyvauti Vilniaus kolegijos Ekonomikos fakulteto skelbiamame studentų ir 
būsimų absolventų (t. y. studentai, kurie 2017 metais baigs kolegiją) Erasmus+ praktikų konkurse, 
kurio nugalėtojai pagal ERASMUS+ mainų programą turės galimybę atlikti praktiką užsienio 
įmonėse.  

Erasmus+ praktika studentams negali prasidėti vėliau nei liepos 1 d. ir baigtis vėliau nei 
rugsėjo 30 d. Konkurse gali dalyvauti visi 2-3 kursų studentai. 

Absolventai į praktikas gali išvykti anksčiausiai nuo liepos 1 d. Praktikos turi būti atliekamos 
per vienerius metus nuo studijų pabaigos datos. 

Praktikos trukmė – nuo 2 iki 12 mėn. (Praktikos laikotarpis neturi būti trumpesnis negu 2 
mėnesiai ir ilgesnis negu 12 mėnesių. Jei kas nors jau yra dalyvavęs Erasmus programoje – tai 
maksimalus Erasmus+ absolventų praktikos laikotarpis gali būti: 12 mėnesių – minus laikotarpis 
Erasmus studijose – minus laikotarpis Erasmus praktikoje.). 

Praktikos vietą galima rasti įmonių tarpininkių pagalba arba ieškotis patiems.  
 
 
Studentai, pageidaujantys dalyvauti konkurse, Tarptautinių ryšių skyriui turi pateikti šiuos 

dokumentus: 
 

•••• Registracijos anketą (formą galite rasti http://www.viko.lt/tarptautiniai-rysiai/studentu-
mobilumas/ arba Tarptautinių ryšių skyriuje); 

•••• Dokumetus apie visų semestrų pažangumo rodiklius (kreiptis į savo fakultetų Nuolatinių 
studijų skyrius); 

•••• Motyvacinį laišką (užsienio kalba); 
•••• Curriculum Vitae  (Lietuvių ir užsienio kalbomis); 
•••• Paso arba asmens identifikavimo kortelės kopiją; 
•••• Studento pažymėjimo kopij ą (abiejų pusių). 

 

 

Pateikite dokumentus konkursui  

iki 2017 m. gegužės 31 d.  
 
 

EkF Erasmus koordinatorė  
Lekt. D. Ignatavičiūtė 

29 aud., d.ignataviciute@ekf.viko.lt  


